tus sum, Qui cum hii qui aderant quererent quid signaverit, Ego, inquid,
ex quo sensi me langore gravari tacitus mecum cogitare cepi quod
vellem peccata mea confiteri sancta unctione liniri et dominici corporis
percepcione muniri. Verum dum in silencio mecum tractarem, subito
venit ad me turba tetrorum spirituum que me in tantum oppressit, ut
neque verbo neque signo ex illa hora innuere poteram. Quod ad salutem
meam pertinent ea que dicebatis bene intelligebam sed nulla ratione res-
pondere poteram. Nam demones qui confluxerant alii mihi linguam strin-
gebant, alii oculos claudebant, nonnulli quoque caput et corpus meum
ad libitum suum huc illucque me nolente vertebant. Sed modo paulo
antequam loqui cepissem, intravit huc sanctus lacobus ferens sinistra
manu muliercule sacculum quod in via tuleram, in manu dextera tenebat
baculum pro lancea pro pervia sacculum predictum confestin quasi furo-
ris indignacione veniens ad me elevato baculo visus est percutere demo-
nes qui me tenuerant. Qui prolinus territi fugerunt. Quos ille insecutus
per angulum illum exire coepit. Et ecce Dei et beati lacobi gratia loqui
valeo. Sed mittite citius et prebiterum accersite qui me sacte communio-
nis tribuat sacramentum. Diutius eis in hac vita non habeo manendi
licenciam. Qui cum misissent dum presbiter veniendi moram faceret
unum de sociis admonuit dicens: Amice, inquid, noll amico Gerino Calve
tuo domino cui actenus adhesisti militare. Veraciter dampnatus est et in
proximo percuciendus mala morte. De quo lam contigisse rei veritas
declaravit. Postquam eum peregrinus ille bono fine quievit et sepulture
traditus est. Reversis sociis et narrantibus que gesta sunt, predictus
Gerinus cognomento Calvus quicdives hoc fuerat eorum relationem pro
nilo duxit nec se a pravitate sua quicquam emendavit. Unde non post
multos dies accidit dum militem armis invadendo interficeret ul ipse qua-
que eiusdem militis lancea transfossus interiret.

X

In episcopatu Bisonciensi Bernardus de Maiora carro tota die vicinis
cum dissuadentibus operatus est. Advesperascente autem die illo sit
-operante et tempescius ignis validus de celo veniens carrum manipulos
el boves in cinerem redegit.

Item Arduinus eiusdem ville miles eodem die plaustrum suum cum
manipulis tritici tota die duxit, sed ultio divina boum oculos sero exceca-
vit.

Xl
In provincia montis Pessulani iussu cuiusdam militis muriorentis rus-
tica quedam apud villam sancti Damiani die sancti lacobi panem subcine-
ricium fecit, et coxit, nulla necessitate sed sola voluptate impellente. Quo
allato ad misam et confracto coram cunctis discumbentibus apparuit
sanguinolentus et dum magis frangitur, magis ac magis sanguinem ver-
tit.

Xn

Miles quidam nomine Romancus egrotus morti proximus accepta
penitencia et eucharistia a sacerdote, precepit cuidam consanguineo suo
et equum quem habebal venderet et pretium clericis et egenis erogaret.
Guo mortuo, consanguineus ille avaricia succensus, equum centum soli-
dis vendidit pretiumque in cibis et potibus et vestibus velociter expendit.
Sed quia malis factis superni iudicis vindicta proxima esse solet, tran-
sactis XXX diebus, mortuus prefatus apparuit ei nocte in extasi dicens;
Quam res meas pro anime mee redempcione in elemosina tibi commen-
davi ad dandum, scias per intercessionem beati lacobi omnia crimina
mea mihi a Domino dimitti, sed quia elemosinam non bene nec iuste
expendidisti, per hos XXX dies pro peccatis meis in tartareis me noveris
penas ferisse, te autem in crastino in loco penarum unde egressus sum,
scias ponendus et me in paradisum futurum. Hiis dictis, mortuus dispa-
ruit et vivus tremefactus evigilavit. Qui cum summo mane narraret que
viderat sociis de tali eventu ad invicem logentibus ecce subito clamores
super eum in aere sicut rugitus leonum, luporum et vitulorum et statim
de medio circunstancium a demonibus in ipsis ululatibus vivus ac sanus
rapitur, Quid plura?. Queritur quattuor diebus per montes et valles ab
equitibus et peditibus et nusquam invenitur. Denique Xl dies exercitus
Karoli per deserta teluris navarorum peragrarel reperunt corus eius exa-
gitatum et confractum in fastigio cuiusdam scilicis cuius ascensus tribus
leugis hebatur supra mare distensa prefata urbe quattuor dietis. Hinc
connici potest quantum periculum imineat eis qui mortuorum elemasinis
ad erogandum commendatis illicite abutuntur,
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LUTZ RECORRE EL
CAMINO CON SU MAJESTUOSA
'/RASONORA

ESCULTU

n la plaza del Santo,
E ante |a catedral y el anti-
guo hospital de peregri-
nos de Sto. Domingo de la
Calzada, se desarrollo la
exposicion de arte-teatro
denominada "Camino de las
estrellas” del escultor aleman
Helmut Lutz
Durante tres cuarlos de
hora y dentro de un conjunto
escultérico-sonoro hecho de
hierra, piedra y madera, unos
actores interpretaban una
alegoria al Camino de Santia-
go, desde los grandes interro-
gantes del ser humang,
pasando por la mitologia y
concluyendo en el Camino de
Santiago como columna ver-
tebral de union de la nueva
Europa y encuentro del ser
humano consigo mismo sim
bolizado en un Adan que
busca el caming y que otras
veces es Dedalo o lcaro
Cuatro personajes con
muletas esculpidas represen-
taban los cuatro puntos cardi-